
 
 

Poz. 58 

 
UCHWAŁA NR 22 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

 Na podstawie § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Wybiera się Wydziałową Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 w składzie: 
1) mgr Zofia Borska-Mądrzycka; 
2) mgr Mateusz Choiński; 
3) dr Joanna Kowalska; 
4) dr Magdalena Linke-Jankowska; 
5) Edyta Miklaszewska; 
6) Anna Winter; 
7) dr Agnieszka Wojnarowska. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


